
BEZEAIIOS 

~~BLICADO 1 
EM,...Q.d. ' 06 '-4. .. L j 

~ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABI 1ETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 182, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio 145/2017 -de 26/05/2017 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França. 

RESOLVE: 

RESCINDIR. o contrato temporário nº. 308/2017, da Sr". SANDRA MARIA DE FRANÇA. matrícula n°. 701579, RG nº. 5.111 .489 SSP/PE, CPF nº. 042.847.594-93. funçao Cozinheiro, lotada na Secretaria de Saúde. ª partir de 01/05/2017 .llll/llllf llllf lllf lllfllllfllflf t'(flll lfllf lf lllll/lllllllfll/ll/llll/llll/lll l/llllllll/l/l 

\ 
Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁVIO RAPOSO MONTEIRO 
PREFEITO 

-- ------l'raça Duque ,1.: Caxias, S/ . Centro. lki:..:rros - l'I·,. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091 .510/0001-75. 


